УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»

прика3

25 марта 2021 года

№ 14

г. Можга Удмуртская Республика

О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации муниципального образования «Город Можга» от 31 декабря 2020 года № 77 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении субсидий на иные цели из бюджета муниципального образования «Город Можга» муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Город Можга» в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в приказ Управления финансов Администрации муниципального образования «Город Можга» от 31 декабря 2020 года № 77 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении субсидий на иные цели из бюджета муниципального образования «Город Можга» муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Город Можга» в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
- а) приложение № 2 изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу;
- б) в приложении № 6 добавить пункт 1.2.2. «Общая сумма Соглашения в 20__ году составит ______рублей».
 - 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
- 3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника сектора казначейского исполнения Управления финансов Администрации муниципального образования «Город Можга» Н.Н.Широбокову.

Начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Город Можга»

Hory

Н.А.Холстинина

Приложение № 2 к Типовой форме соглашения о предоставлении из бюджета муниципального образования «Город Можга» бюджетному или автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	Приложение №_	
к Соглашению от	20года №	

График перечисления Субсидии (изменения в график перечисления Субсидии)³

п/п	Наименован	КБК			Код	Сумма,	Общая	Сроки	
	ие Субсидии ⁴		Раздел,		Вид расход	Субсидии⁴	подлежащая перечислению	сумма Субсидии,	перечислени я Субсидии
			подразд						
		Ы	ел	статья	ОВ		руб.	руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.									
2.									
3.									
Ито	ОГО								

³ Указывается в случае внесения изменения в график перечисления Субсидии, при этом в графе 8 настоящего графика указываются изменения сумм, подлежащих перечислению: со знаком «плюс» при их увеличении и со знаком «минус» при их уменьшении.

⁴ В соответствии с Перечнем кодов целевых субсидий, утвержденным приказом Управления финансов Администрации муниципального образования «Город Можга».